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Geotolia olarak, madencilik sektöründe bilimsel temellere dayanan ve uluslararası standartlarla
uyumlu hizmetler sunmayı ilke edinmiş bulunmaktayız. Faaliyetlerimizin merkezinde, maden
projelerini bütüncül bir bakış açısıyla değerlendirerek yatırımcılar ve işletmeler için uzun vadeli,
sürdürülebilir çözümler oluşturmak yer alır. Bu doğrultuda çalışmalarımızı özellikle üç ana başlık
altında sürdürmekteyiz:

Maden Sahaları Keşfi ve Araştırması
Potansiyel maden alanlarının tespiti ve değerlendirilmesi sürecinde, güncel jeolojik araştırma
yöntemleri ve ileri teknolojik imkânlardan yararlanmaktayız. Saha etütlerinden numune alımına,
analiz ve modellemeden jeolojik rapor hazırlığına kadar yürütülen tüm işlemler, uzman ekibimiz
tarafından titizlikle koordine edilmektedir. Özellikle UMREK (Ulusal Maden Kaynak ve Rezerv
Raporlama Komisyonu) ve JORC (Joint Ore Reserves Committee) standartlarına uygun olarak
gerçekleştirilen çalışmalarımız, projenin mevcut ve gelecekteki potansiyeli hakkında güvenilir veri
sunarak yatırım kararlarına rehberlik etmektedir.

Güvenilir Maden Yatırım Danışmanlığı
Madencilik alanında yapılacak yatırımların, gerek finansal gerek çevresel ve sosyal boyutlarıyla
çok yönlü bir değerlendirme gerektirdiğinin bilincindeyiz. Bu kapsamda, yatırımcılarımıza geniş
perspektifli analizler, pazar araştırmaları, mevzuat uyumluluğu ve risk yönetimi gibi konularda
danışmanlık hizmeti sağlamaktayız. Hedefimiz, projelerin verimli ve kârlı bir şekilde ilerlemesini
mümkün kılmak ve sektörün sürdürülebilir büyümesine katkıda bulunmaktır.

Ön Fizibilite & Fizibilite Raporlarıyla Değerleme
Bir maden projesinin başarısını belirleyen en temel etkenlerden biri, yapılacak ön fizibilite ve
fizibilite çalışmalarının kapsamlı ve güvenilir olmasıdır. Geotolia olarak; rezerv hesaplamaları,
üretim planlaması, maliyet analizi, altyapı ihtiyaçları, çevresel etki değerlendirmesi ve yasal
gereklilikler gibi tüm aşamaları dikkatle ele alırız. Hazırladığımız raporlar, UMREK ve JORC gibi
ulusal ve uluslararası kabul görmüş standartlarla uyumlu olacak şekilde düzenlenir. Bu sayede
finans kuruluşları ve proje paydaşları nezdinde güvenilir bir referans niteliği taşıyan raporlar ortaya
koyarak, projenin ekonomik, teknik ve çevresel yönden sürdürülebilirliğini desteklemekteyiz.

Şirketimiz, şeffaf ve etik değerleri benimseyen kurumsal yapısıyla, projelerin her aşamasında
paydaşlarına rehberlik eder. Sürekli gelişimi hedefleyen uzman kadromuz, yeni teknolojileri ve
sektördeki güncel trendleri yakından takip ederek müşterilerimize daima en yenilikçi ve katma
değerli çözümleri sunar.

Geotolia olarak, maden keşfi ve araştırmasından yatırım danışmanlığına, fizibilite çalışmalarından
değerlemeye kadar uzanan geniş yelpazede hizmet vererek, madencilik sektöründe güvenilir bir
çözüm ortağı olma misyonumuzu sürdürmekteyiz. Projelerinizin başarıya ulaşmasına katkıda
bulunmak ve birlikte değer üretmek adına her zaman yanınızdayız.


